מטרת התקנות להרחיב , לפרט ולהתאים את

הדרישות בחוק לרוח הזמן ולהתקדמות הטכנולוגית .

התקנות חתומות ע"י שר ממונה המקבל אחריות לנושא מכוחו של חוק .

בתחום של מכונות ואביזרי הרמה מספר תקנות :

❖ כללי הבטיחות בעבודה ( נמלים ואוניות בנמלים ) 1947

❖ תקנות הבטיחות בעבודה ( עגורני צריח ) התשכ"ז 1966 -

❖ תקנות הבטיחות בעבודה ( הרמת בני אדם במלגזות ) - תשמ"ג 1983

❖ תקנות הבטיחות בעבודה ( עבודות בניה ) התשמ"ח - 1988

❖ תקנות הבטיחות בעבודה ( עגורנאים מפעילי מכונות הרמה אחרות ואתרים ) התשנ"ג

1992.

תקן ישראלי רשמי – הוא תקן ישראלי (ראה בהמשך) אשר שר המסחר והתעשייה הכריז עליו כתקן רשמי.

כיום נוטים להגדיר רק תקנים להם נגיעה לבטיחות הציבור או להגנה על הסביבה כתקנים רשמיים.

התקן נרשם ב"רשומות" (כמו חוק או תקנה) והופך בחשיבותו לשווה ערך לתקנה או לצו.